АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.jpg]

25.08.2014                                                                                              № 1143
О внесении изменений в Перечень

земельных участков,  предназначенных
для предоставления многодетным семьям
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14 июня 2011г. № 138-Ф3 «О внесении изменений в статью 16 Федерального закона «О содействии развитию жилищного строительства» и Земельный кодекс Российской Федерации», Законом Пермского края от 01 декабря 2011г. № 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным семьям в Пермском крае», Уставом Краснокамского муниципального района, утвержденным решением Краснокамской Думы Пермской области от 22 июня 2005г. № 77, Постановлением администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 09 января 2013г. № 1 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, расположенных на территории Краснокамского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям» (в редакции от 02.04.2013г. № 571, от 14.05.2013г. № 775, от 18.06.2013г. №899, от 09.09.2013г. №1541, от 13.11.2013г. №2055, от 04.02.2014г. №111), администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления многодетным семьям, утвержденный постановлением администрации Краснокамского муниципального района Пермского края от 09.01.2013 № 1 «Об утверждении Порядка формирования перечня земельных участков, расположенных на территории Краснокамского муниципального района, предназначенных для предоставления многодетным семьям», следующие изменения: исключить из Перечня земельные участки согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда», а также размещению на официальном сайте Краснокамского муниципального района krasnokamskiy.com.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет имущественных отношений администрации Краснокамского муниципального района.
Глава Краснокамского

муниципального района -

глава администрации Краснокамского
муниципального района                                                          Ю.Ю. Крестьянников
Л.А.Белякова
8 (34273)42989
Приложение
к постановлению администрации Краснокамского муниципального района

от  25.08.2014   №  1143
Земельные участки, находящиеся в собственности  Российской Федерации,
и государственная собственность на которые не разграничена, расположенные на территории Краснокамского муниципального района, исключаемые из Перечня земельных участков, предоставленные  многодетным семьям Краснокамского муниципального района
	№ в соответствии с Перечнем
	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка, кв.м
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.1
	59:07:0610101:319
	1401
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	3
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.3
	59:07:0610101:333
	1402
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	4
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.4
	59:07:0610101:321
	1405
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	6
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.6
	59:07:0610101:331
	1401
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	10
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.10
	59:07:0610101:318
	1428
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	11
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.11
	59:07:0610101:322
	1423
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	14
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.14
	59:07:0610101:326
	1439
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	15
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.15
	59:07:0610101:334
	1499
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	16
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч. 16
	59:07:0610101:348
	1480
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	17
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.17
	59:07:0610101:337
	1480
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	18
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч. 18
	59:07:0610101:340
	1488
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	19
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.19
	59:07:0610101:354
	1404
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	21
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.21
	59:07:0610101:361
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	22
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.22
	59:07:0610101:356
	1487
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	23
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

д.Брагино, уч.23
	59:07:0610101:350
	1487
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	26
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,
д.Брагино, уч.26
	59:07:0610101:365
	1413
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	30
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,
д.Брагино, уч.30
	59:07:0610101:347
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	33
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,
д.Брагино, уч.33
	59:07:0610101:344
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	34
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.34
	59:07:0610101:345
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	35
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.35
	59:07:0610101:355
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	36
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.36
	59:07:0610101:349
	1499
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	37
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.37
	59:07:0610101:396
	1491
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	39
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.39
	59:07:0610101:408
	1401
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	40
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.40
	59:07:0610101:411
	1404
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	41
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.41
	59:07:0610101:407
	1406
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	42
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.42
	59:07:0610101:410
	1408
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	44
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.44
	59:07:0610101:399
	1414
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	45
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.45
	59:07:0610101:327
	1404
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	48
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.48
	59:07:0610101:387
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	49
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.49
	59:07:0610101:418
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	51
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.51
	59:07:0610101:370
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	52
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.52
	59:07:0610101:424
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки

индивидуальных
жилых домов

	53
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.53
	59:07:0610101:398
	1406
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	54
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.54
	59:07:0610101:406
	1406
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	55
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.55
	59:07:0610101:401
	1407
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	56
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.56
	59:07:0610101:397
	1403
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	57
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.57
	59:07:0610101:383
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	59
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.59
	59:07:0610101:335
	1407
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	62
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.62
	59:07:0610101:382
	1402
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	64
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч. 64
	59:07:0610101:380
	1405
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	65
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч. 65
	59:07:0610101:376
	1406
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	66
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч. 66
	59:07:0610101:378
	1407
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	67
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч. 67
	59:07:0610101:377
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	68
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч. 68
	59:07:0610101:373
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	69
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч. 69
	59:07:0610101:412
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	70
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.70
	59:07:0610101:414
	1401
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	73
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.73
	59:07:0610101:369
	1404
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	76
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.76
	59:07:0610101:379
	1470
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	78
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.78
	59:07:0610101:390
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	79
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.79
	59:07:0610101:403
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	82
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.82
	59:07:0610101:384
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	84
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.84
	59:07:0610101:413
	1499
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	87
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.87
	59:07:0610101:372
	1499
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	88
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.88
	59:07:0610101:374
	1499
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	89
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.89
	59:07:0610101:367
	1499
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	90
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.90
	59:07:0610101:393
	1476
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	91
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.91
	59:07:0610101:381
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	93
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.93
	59:07:0610101:421
	1476
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	94
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.94
	59:07:0610101:417
	1458
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	95
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.95
	59:07:0610101:420
	1494
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	96
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.96
	59:07:0610101:353
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	97
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.97
	59:07:0610101:351
	1400
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	99
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.99
	59:07:0610101:343
	1499
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	100
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.100
	59:07:0610101:363
	1491
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	102
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.102
	59:07:0610101:364
	1401
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	103
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.103
	59:07:0610101:359
	1434
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	104
	Пермский край, Краснокамский район, Оверятское ГП,

д.Брагино, уч.104
	59:07:0610101:360
	1455
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	106
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,

п.Оверята, поз.2
	59:07:0020134:281
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	107
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.3
	59:07:0020134:278
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	109
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.5
	59:07:0020134:273
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	110
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,

п.Оверята, поз.6
	59:07:0020134:275
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	111
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,

п.Оверята, поз.7
	59:07:0020134:283
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	112
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.8
	59:07:0020134:277
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	113
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.9
	59:07:0020134:282
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	114
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.10
	59:07:0020134:289
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	115
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.11
	59:07:0020134:285
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	116
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.12
	59:07:0020134:286
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	117
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,

п.Оверята, поз.13
	59:07:0020134:284
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	118
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.14
	59:07:0020134:280
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	120
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.16
	59:07:0020134:287
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	121
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,
п.Оверята, поз.17
	59:07:0020134:290
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	122
	Пермский край, Краснокамский муниципальный район,

п.Оверята, поз.18
	59:07:0020134:288
	1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	124
	Пермский край, Краснокамский  район, Стряпунинское с/п,

с.Стряпунята, поз. 9
	59:07:0290103:127
	   1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	 125
	Пермский край, Краснокамский  район, Стряпунинское с/п,

с.Стряпунята, поз. 2
	59:07:0290103:123
	   1500
	земли
населенных
пунктов
	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	126
	Пермский край, Краснокамский  район, Стряпунинское с/п,

с.Стряпунята, поз. 1
	59:07:0290103:122
	1500
	земли
населенных
пунктов

	земельные участки
индивидуальных
жилых домов

	127
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

южнее с.Мысы
	59:07: 2370106:907
	1500
	земли
сельскохозяйственного назначения

	для дачного строительства

	129
	Пермский край, Краснокамский  район, Оверятское г/п,

южнее с.Мысы
	59:07: 2370106:897
	2000
	земли
сельскохозяйственного назначения

	для дачного строительства